
\? 7/20;

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava—Poruba

1061989100 DlČ1CZG1089100

OBJEDNÁVKA č. 10106374l922

Hlavní činnost

Ze dne 17.02.2021

Ke smlouvě: 86/19-9220-01

 

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava-Poruba

bankovní spojení:

Císlo účtu: 100954151 [0300

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská

Technická univerzita Ostrava

Rektorát

17. listopadu 2172/15

 

čsoe a.s.

 

Dodavatel

Ability s.r.o.

U Dubu 1794/104a

147 00 Praha 4 - Braník

Česká republika

IČ: 25121537 DIČ: (3225121537

 
 

Vyřizuje

Telefon

e-mail

Fax

708 00 Ostrava-Poruba

Termin dodání 10.04.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celkbez DPH

 

1 KS 52,880.0020000127 501602 Spotřeba mat.—tisk materiálů ost.

Zdroj: 1101 NS: 922

Objednávám u Vás na základě ramcove smlouvy“.

Diplomy —— Bc. — modré s — Kč,/1ks) číslování od č. A 040501 —— A 041000

Diplomy — Mgr. — zelené ks Kč/lks) číslování od 5:. A 037001 — A 038000

Dodatky — Bc. — modré s —

Dodatky — Mgr. — zelen ks

5. volná strana A4 — modrá—. ks - -lks) bez číslování

Formát. grafická úprava a ochranné prvky — viz Smlouva o dílo 36/19—9220—01 ze dne 23.1.2019 a Příloha zí 1 —

Ceny plnění ~ Platné na rok 2021 ze dne 26. 11. 2020.

č/1 ks) číslování od (: 040501 A — 041500 A

Kč/1ks) číslování od č 030501 A — 031500 A

Celkova hodnota objednávky bez DPH: 52 880,— Kč

Termín dodání nejpozději do 10. dubna 2021.

 

Celkova hodnota objednavky bez DPH:
52,880.00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníži platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění ma provest úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si o

tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Objednávka ke smlouvě Evidenční č. smlouvy: 56/19-9220-01

Status: Registrováno Datum registrace: 01.03.2019

Předmět: Rámcová smlouva o dílo

SAP č. smlouvy: VSBOSA713FB4DB

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2

(7%ma;



OBJEDNÁVKA č. 10106374l922
Ze dne 17.02.2021

 

Jméno, Příjmení, Titul Datum Podpis

 

 

  

    

  

 

Správce rozpočtu

Příkazce operace

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB» TUO.

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána

Strana: 2 z 2


